
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.11.2011 № 3475

О СОЗДАНИИ ГОРОДСКОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО 
ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА 

ВЛАДИМИРА, О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В НЕКОТОРЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ  

В соответствии с  постановлением Правительства  Российской Федерации от 

05.10.2010  №  795  "О  государственной  программе  "Патриотическое  воспитание 

граждан  Российской  Федерации  на  2011  -  2015  годы»,  с  целью  осуществления 

единой политики в области воспитания гражданина и патриота

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  городской  координационный  совет  по  патриотическому 

воспитанию населения города Владимира.

2.  Утвердить  Положение о  городском  координационном  совете  по 

патриотическому  воспитанию  населения  города  Владимира  согласно 

приложению 1.

3. Утвердить состав городского координационного совета по патриотическому 

воспитанию населения города Владимира согласно приложению 2.

4. Признать утратившими силу:

- постановление главы города Владимира от 17.12.2003 № 481 «О создании 

городского координационного совета по патриотическому воспитанию населения 

г.Владимира»;

-  постановление  главы города Владимира от 03.02.2004 № 30 «О внесении 

дополнений в постановление главы города от 17.12.03 г. № 481»;

- постановление главы города Владимира от 16.07.2008 № 2648 «О внесении 

изменений в постановление главы города Владимира от 17.12.2003 № 481»;

-  пункт  10  постановления  главы  города  Владимира  от  27.01.2010  №  185 

«О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых постановлений 

главы города Владимира»;

-  пункт  7  постановления  главы  города  Владимира  от  23.04.2010  №  1345 

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=41235;fld=134;dst=100012


«О внесении изменений в некоторые постановления главы города Владимира».

5.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

без  приложений  (с  приложениями  разместить  на  официальном  сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Владимира Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин


